
13SU

20

20×13

25

30

40

50

60

1/2
3/4

1

11/4

11/2

2

21/2

20×13
25×13
25×20
30×13
30×20
30×25
40×13
40×20
40×25
40×30
50×13
50×20
50×25
50×30
50×40
60×13
60×20
60×25
60×30
60×40
60×50

13×1/2
20×1/2
20×3/4
25×1/2
25×3/4
25×1
30×1
30×11/4
40×11/4
40×11/2
50×11/2
50×2
60×2
60×21/2

13
20
25

30×1/2
40×1/2
50×1/2
60×1/2

13×1/2
13×3/4
20×1/2
20×3/4
25×1

モルコジョイント
２０６

改定2021.7

品 名

呼 径

品 名

呼 径

90°

エルボ

45°

エルボ
ティー ソケット

ベ　ア

ソケット
キャップ ユニオン

1型

片
ソケット
90°エルボ

片
ソケット
45°エルボ

レジューサー
付短管

コート

フランジ

90CE／90E 45E T S BS C U1 90SE 45SE RP CF

品名 

呼 径

品名 

呼 径

違径ティー レジューサー

RT R

雄アダ90 ゜
エルボ

雌アダ90 ゜
エルボ

雄アダ
ソケット

雌アダ
ソケット

水　栓
エルボ

水　栓
ソケット

水　栓
ティー

水栓エルボ
ショート

ラップ付
短　管

AEおす AEめす  AS おす  AS めす 水栓 E 水栓 S 水栓 T 水栓Eショート LT

品名 

呼 径

座付水栓
エルボ

台座
(呼径共通)

座付水栓
チーズ

MTS
水栓
ティー

品名 

呼径
MTE MT

樹脂製
絶縁継手

品名 

呼 径
13×1/2
20×1/2
20×3/4

（単位：円／個）＊専用工具が有ります。価格についてはお問い合わせください。
BPD-08型 (13～ 25SU)
BPD-15R型 (13～ 25SU)
BPD-11型 (30～ 60SU、＊13～ 25SUはオプション)
BPI-07R型 (13Su～ 20Su対応 )

IUV －塩化ビニルライニング鋼管用ユニオン
です。
IUH－耐熱性塩化ビニルライニング鋼管用ユ
ニオンです。
J型 －ネジは平行オネジに準拠します。

品 名

呼 径

雄アダ S
J 型

雄アダ L
J 型

ユニオン
ソケット

90 ﾟ
ユニオン

絶縁
ユニオン

絶縁
ユニオン

ユニオン
2型

ASJおす AEJおす US 90U IUV IUH U2

【新定価  2021年7月～】

＊ 90°エルボ（90E）一般品 13、20、25SU は 90°コンパクトエルボ（90CE）になります。

730

1,000

2,210

1,160

2,780

4,760

5,170

7,760

750

990

1,780

1,170

3,580

4,410

4,760

7,120

1,570

1,970

－

2,430

5,610

8,430

8,950

11,230

440

610

－

700

1,940

2,370

2,680

3,940

740

970

－

1,100

2,790

3,230

3,840

5,530

860

980

－

1,140

3,350

4,220

4,750

5,680

3,190

4,510

－

5,820

－

－

－

－

990

1,290

－

1,810

4,220

5,330

5,750

8,360

1,260

1,520

－

1,820

5,440

6,710

7,200

10,430

－

－

1,890

－

－

－

－

－

3,240

3,540

4,440

5,360

5,650

6,260

7,970

1,910
2,630
2,400
6,790
6,780
6,540
9,850
9,350
9,050
8,920
11,000
10,470
9,900
9,620
9,350
13,290
12,530
12,250
11,980
11,880
11,640

790
1,460
950
2,920
2,900
2,200
3,640
3,610
2,990
2,790
4,590
4,580
3,780
3,560
3,180
6,740
6,170
5,770
5,160
4,760
4,280

1,660
3,140
2,160
－
－

3,110
5,590
－

7,290
－

8,190
－

11,720
－

1,700
－

2,220
－
－

3,470
5,840
－

7,630
－

8,250
－

11,460
－

1,240
3,020
1,510
－
－

2,020
2,990
3,810
3,850
4,660
4,580
5,990
6,400
7,060

1,330
2,540
1,790
－
－

2,800
3,260
4,200
4,290
4,930
4,720
6,380
6,410
－

1,630
2,030
2,140
－
－

3,220
－
－
－
－
－
－
－
－

1,330
1,790
1,790
2,130
2,600
2,690
－
－
－
－
－
－
－
－

2,360
2,710
3,040
3,300
4,360
5,570
－
－
－
－
－
－
－
－

1,870
2,710
3,490
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

5,500
－

5,840
－
－

6,090
4,650
5,350
5,200
5,880
5,540
6,470
6,920
7,970

1,780
－
－

1,560
－
－

－
1,300
1,420

12,040
12,480
12,740
18,110

1,370
－

3,080
－
－

－
－

3,080
－
－

2,130
3,860
2,370
4,080
－

2,440
4,140
3,010
4,560
－

5,660
－
－

7,000
8,190

7,170
－
－

8,850
10,300

5,880
－
－

7,390
10,110

4,270
4,570
4,720

1,100

5,770
6,450
－

－
3,850
－

2021.06.22

86


